CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Portaria no 2 de 13 de Fevereiro de 2020

 O Diretor Acadêmico das Faculdades de Integração do Sertão – FIS no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento Geral da FIS,

RESOLVE

 Designar o Professor Odvan Pereira de Gois membro do Conselho do Curso de

Educação Física a partir de 13 de fevereiro de 2020.

Luis Pereira de Melo Junior

Diretor Acadêmico da FIS